
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/190/16 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/183/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  

Dz. U  z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz.716 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/183/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn, dokonuje się 

zmian w ten sposób, że w § 1 określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości od budynków lub ich 

części wprowadzając punkt 6 w następującym brzmieniu: 

„ 

6. od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej  oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej –  17,09 zł od 1 m
2
 

powierzchni użytkowej, 

z tym, że: 

- dla budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej wykorzystywanych 

na potrzeby działalności handlowej detalicznej o powierzchni użytkowej ponad 500 m
2
 (łącznie z 

powierzchnią magazynową związaną z tą działalnością) – 22,66 zł od 1m
2
 powierzchni użytkowej, 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017 roku.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5187


		2016-12-16T07:01:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




